TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice:

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 02/02/2026
00:00
2 02/02/2026
09:00
02/02/2026

3
09:30
4 02/02/2026
09:30
5 02/02/2026
09:45
02/02/2026

N° Ruolo
sezione

7459/2024
04

4165/2025

04

4570/2025

04

5323/2025

04

5151/2025
04

5648/2024

TEDESCO ALESSANDRA

02/02/2026 al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale
Avv.

Convenuto principale
Awv.

Attore principale

Awv.
Convenuto principale
Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.
Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale
Awv.

Attore principale
Awv.

Avv.

Attore principale

02/02/2026

Parti

Rito: Unificato (contenzioso)

Oggetto

Proprieta

Altri istituti del diritto delle

locazioni

Altri istituti di diritto agrario

Intimazione di sfratto per
morosita” (Art.658 C.P.C.)-

uso diverso

Proprieta

Divisione di beni non caduti in

successione

Termini



10:00

02/02/2026

10:00

02/02/2026

10:00

02/02/2026

10:00

04

329/2025

04

6621/2025

04

7091/2025

04

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Attore principale

Attore principale

Avv.

Avv.

Awv.

Avv.
Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Awv.

Divisione di beni non caduti in
successione

Intimazione di sfratto per
morosita” (uso abitativo)

Intimazione di sfratto per
morosita” (uso abitativo)

Totale fascicoli 9



